
 

Zarządzenie Nr  264/2019 
Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 31 grudnia  2019 roku 

 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 

zarządzam co następuje : 
 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem 36 983 606,77 zł 

Planowane dochody bieżące 30 894 010,93 zł 

Planowane dochody majątkowe 6 089 595,84 zł 

Planowane wydatki ogółem 39 111 785,45 zł 

Planowane wydatki bieżące 30 243 688,95 zł 

Planowane wydatki majątkowe 8 868 096,50 zł 

Planowany deficyt -2 128 178,68 zł 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 264/2019 z dnia 31 grudnia 2019 roku Burmistrza Mieroszowa 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów      
o kwotę:                   25.068,00 zł 
 
w dziale 855 – Rodzina                                   25.068,00 zł 
 

• W związku z decyzjami Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.610.2019.KK, 
FB-BP.3111.642.2019.GFz dnia 18 grudnia 2019 r  oraz FB-
BP.3111.658.2019.KK  z dnia 23 grudnia 2019r. dokonuje się zwiększenia 
dochodów z tytułu: 
- wypłaty świadczeń wychowawczych- kwota: 15.500,00 zł, 
- uregulowania  zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa – kwota: 9.500 zł, 
- realizacji zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny- kwota : 68,00 zł 

 
 
II. Zwiększenie wydatków                                                                         25.068,00 zł 
o kwotę:    
w dziale 855 – Rodzina                                    25.068,00 zł 
 

• W związku z decyzjami Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.610.2019.KK, 
FB-BP.3111.642.2019.GFz dnia 18 grudnia 2019 r  oraz FB-
BP.3111.658.2019.KK  z dnia 23 grudnia 2019r. dokonuje się zwiększenia 
planu finansowego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mieroszowie  z tytułu: 
- wypłaty świadczeń wychowawczych- kwota: 15.500,00 zł, 
- uregulowania zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa – kwota: 9.500 zł, 
- realizacji zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny- kwota : 68,00 zł 

 
III. Przeniesienie wydatków  
 
w dziale 600- Transport i łączność       3.894,92 zł 
 

• W związku z wnioskiem referatu Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji i 
Ochrony Środowiska dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu 
celem zabezpieczenia środków finansowych na zakup szyb do wiat 
przystankowych oraz wynagrodzenia pracownika wykonującego prace w 
terenie. 
 
 
 

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                              7.000,00 zł 
              

• W związku z wnioskiem referatu Gospodarki Nieruchomościami dokonuje się 
przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia środków 



finansowych na opłacenie należnego podatku VAT od sprzedaży oraz usług 
remontowych wykonywanych przez ZGKiM. 

 
 

w dziale 750 –Administracja publiczna                                                    27.126,83 zł 
              

• W związku z wnioskiem Referatu Organizacyjno-Prawnego dokonuje się 
przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia środków na 
realizację bieżących zadań związanych z funkcjonowaniem Urzędu- kwota: 
26.245,19 zł, 

• W związku z wnioskiem referatu Oświaty i kultury dokonuje się zmian w planie 
Funduszu Sołeckiego –Sokołowsko oraz Nowe Siodło- kwota: 881,64 zł 

 
w dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.800,00 zł     
                                            

• W związku z wnioskiem Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 
dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia 
środków finansowych na wypłatę ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczo-
gaśniczych druhów OSP. 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                            32.988,00 zł  
 

• W związku z wnioskami Dyrektorów placówek oświatowych  dokonuje się zmian 
w planie finansowym jednostek celem zabezpieczenia środków na bieżące 
wydatki w tym na wypłatę wynagrodzeń zatrudnionych pracowników: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie 
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej  
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokołowsku 
- Przedszkole Miejskie w Mieroszowie 

• W związku z wnioskiem referatu Oświaty i kultury dokonuje się zmian w planie 
finansowym Urzędu celem zabezpieczenia środków na pokrycie opłat 
należnych Gminie Wałbrzych z tyt. uczęszczania dzieci z terenu Gminy 
Mieroszów do niepublicznych przedszkoli oraz uregulowanie zapłaty za remont 
parkingu przy Przedszkolu Miejskim w Mieroszowie- kwota: 8.200,00 zł 
 

 
w dziale 851- Ochrona zdrowia                                                                    914,00 zł 
 

• W związku z wnioskiem Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się zmian 
w planie finansowych jednostki w celu zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenia bezosobowe. 
 

w dziale 852 – pomoc społeczna              31.434,67 zł 
 

• W związku z wnioskiem Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się zmian 
w planie finansowych w celu zabezpieczenia środków w budżecie jednostki 
m.in. na: zakup materiałów i wyposażenia, opłaty za pobyt dzieci w rodzinach 
zastępczych, opłat składek ZUS , polis ubezpieczeniowych, licencji.  

 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                  280,00 zł 



 

• W związku z wnioskiem Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowalowej 
dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia 
środków na wypłatę wynagrodzeń zatrudnionych pracowników. 

 

w dziale 855 – Rodzina                                    5.200,00 zł 
 

• W związku z wnioskiem Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się zmian 
w planie finansowych jednostki m.in. na: zakup materiałów i wyposażenia, 
opłaty za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych, opłat składek ZUS , polis 
ubezpieczeniowych, licencji.  

 
w dziale 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska              20.344,53 zł 
 

• W związku z wnioskiem referatu Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji 
i Ochrony Środowiska dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu 
celem zabezpieczenia środków na usługi związane z gospodarką komunalną: 
w tym prac związanych z konserwacją oświetlenia ulicznego -kwota:15.952,59 
zł, 

• W związku z wnioskiem referatu Oświaty i kultury dokonuje się zmian w planie 
Funduszu Sołeckiego –Sokołowsko oraz Unisław Śląski- kwota: 4.391,94 zł 
 

 
 
w dziale 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                    9.643,05 zł 
 
 

• W związku z wnioskami referatu Oświaty i kultury dokonuje się zmian w planie 
Funduszu Sołeckiego: Rybnica Leśna, Unisław Śląski, Golińsk, Kamionka, 
Kowalowa, Nowe Siodło związanych z kosztami utrzymania świetlic wiejskich 
oraz zakupów materiałów dokonywanych przez Sołtysów . 
 

IV.  Wydatki majątkowe                                                                               2.091,00 zł 
 

• W związku z wnioskiem referatu Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji 
i Ochrony Środowiska dokonuje się zmniejszenia  zaangażowania własnego  na 
zadaniu inwestycyjnym pn.” Rewitalizacja przestrzeni publicznej na terenie 
Gminy Mieroszów”. 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 , 2 i 3 do Zarządzenia.     
 


